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MAGAMISTUPPA toovad maskuliinseid jooni roosteefektiga seinavärv, jõulised 

vormid ning tumedad toonid. Efektseinavärv Tikkurila, voodi KungSängen, 

tugitool Skano Furniture, voodipeats Ra Sun.

ELUTOA trendid suunduvad soojemate värvi-

de ning mustrite poole. Diivan ja kollane tum-

ba Softrend, padjad ja kardinad ID Kangas, 

diivanilaud ja TV-alus Viigardi, põrandakatte-

materjal Alfalend, tapeet Tapeedistuudio, 

audiosüsteem Sony Center. FOTOD: MEELI KÜTTIM

mugavat elukeskkonda kujundada.” 
Targad kardinad leiavad kasutust 
ka kodust väljaspool. “Kujutle ette 
suuremat kontorit või konverent-
sisaali, kus ettekande ajaks on vaja 
ribikardinad alla lasta, milline ro-
nimine alati lahti läheb. Nüüd on 
see mure lahendatud. Kiire näpulii-
gutusega saab korraga terve ruumi 
pimendada ning vastavalt soovile 
jälle kardinad kiirelt lahti rullida.”

Seade töötab juhtme-
vabalt tänu sisseehi-
tatud liitiumakule, 
mis laeb ennast päi-
kesepaneeli kaudu. 
See teeb paigaldamise 
mugavaks ja juhtme-
vabaks. Kõiki kardina liikumisi on võimalik juhtida ja sobivalt 
seadistada kaasatuleva nutitelefoni rakenduse kaudu.

Praegu tegeletakse erinevate partnerite otsimisega Eestis ja Eu-
roopas ning turuletulemise ajaks on planeeritud 2014 kolmas kvar-
tal. Eeldatav jaehind ühe seadme kohta peaks tulema 69 € kanti.
Rohkem informatsiooni tootest saab Wazombi Labsi kodu-
leheküljelt www.wazombi.com/smartblinds või e-kirja teel 
smartblinds@wazombi.com

-

“Kui olete seadnud endale hommikuks äratuse, ärkavad kardinad 
koos teiega, või kui lahkute kodust, sulguvad automaatselt – nad 
õpivad kohanema vastavalt teie elurütmile ja harjumustele,” ütleb 
Wazombi Labsi ideedegeneraator Raido Dsilna. “See on rohkem 
kui tark kardin, see on osa targast kodust, mis laseb meie vajadusi 
tundes ja harjumusi tundma õppides meil endale meelepärast ja 

Nutikad kardinad Sinu kodus
Kujutle, kuidas oleks ärgata iga päev koos päikesega just 

sulle sobival ajal, et saaksid oma elurütmile vastavalt 
kõige rohkem valgust igasse päeva. Tartus tegutsev 
tehnoloogiauuenduste väljatöötamisele keskenduv ettevõte 
Wazombi Labs on koostöös sisearhitektidega välja töötanud 
väikese pihku mahtuva seadme, mis lubab muuta kõik ribi- 
ja ribakardinad n-ö tarkadeks kardinateks.
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